
LA GIUNTA COMUNALE

Vista la delibera di Giunta Comunale n.14 del 26.02.2003 con la quale si concedeva alla ditta 

"PERIODICS di Simoncelli Roberta & C. S.n.c."il subentro nel contratto di concessione ad uso di suolo pubblico 

alla Sig.ra Ciuffoli Deborah alle condizioni tutte del contratto Rep.n.19.403 del 15.03.2002.

Vista l'istanza assunta al protocollo in data 15.04.2004 prot. n.3642 con la quale il Sig. Vozza Edoardo 

Marco chiede il subentro nel contratto di concessione ad uso di suolo pubblico alla ditta PERIODICS di 

Simoncelli Roberta & C. S.n.c. 

Visto l'atto di cessione d'azienda Rep. n.8557 del 5.03.2004 a rogito notaio Dott. Pietro Ducci di 

Cattolica.

Ritenuto di poter concedere al richiedente il subentro nella titolarità del contratto di concessione ad uso 

di suolo pubblico.

Con voti palesi unanimi

D E L I B E R A 

- di concedere alla richiesta il subentro nella titolarità del contratto di concessione ad uso di suolo 

pubblico:

"VOZZA EDOARDO MARCO" nato in Bienna (Svizzera) il 1  aprile 1980 e residente a San Giovanni in 

Marignano in Via Pozzetto, 81 - C.F. VZZ DDM 80D01 Z133L subentra nel contratto di concessione ad uso di 

suolo pubblico alla ditta "PERIODICS di Simoncelli Roberta & C. S.n.c." alle condizioni tutte del contratto Rep. 

n.19.403 del 15.03.2002.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL30059/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 46 del 21.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________




